２０２６年２月吉日

各加盟クラブ 殿

                     関西ジュニア体操クラブ協議会

                             理事長  林  啓 明

第５２回ジュニア体操西宮大会

抽選会・第２回実行委員会のお知らせ

拝啓 各クラブにおかれましては、益々ご清栄のことと存じます。

さて、下記の要項にて抽選会を開催致します。

ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいますようご案内

申し上げます。

敬具

日  時  ２０２６年３月１５日（日） 午後５時より

場  所  スペックフィットネスクラブ

       大阪市東淀川区小松 1-5-3

       TEL 06-6326-5577

課  題  第５２回ジュニア体操西宮大会 抽選会

      第５２回ジュニア体操西宮大会 第 1回実行委員会

※欠席の場合は下記の事務局宛メールもしくは FAXにて必ずご連絡下さい。

また、抽選会時の班分けの際に連絡を入れる場合がありますので、その際に

必ず連絡のとれる緊急連絡先を、振込金額内訳の用紙に氏名、電話番号をご

記入下さい。

関西ジュニア体操クラブ協議会事務局

〒533-0005 大阪市東淀川区瑞光 1-15-24

TEL ０６－６３２１－４５４１

FAX ０６－６３２６－０１１２

担 当  鹿子  昇(かのこ のぼる)